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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 105 I 

Bilagsnr. Titel 
I Henvendelse af 8/10-04 fra De Samvirkende Invalideorganisationer 
2 Forslag til tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 Høringssvar og høringsnotat, fra trafikministeren 
4 Henvendelse af 25/11-04 fra De Samvirkende Invalideorganisationer (DSI) 
5 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
6 1. udkast til betænkning 
7 Ændret tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
8 2. udkast til betænkning 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 105 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om kommentar til henvendelse af 8/10-04 fra De Samvirkende Invalideorgani- 

sationer (DSI), til trafikministeren, og ministerens svar herpå 
2 Spm. om kommentar til henvendelse af 25/11 -04 fra De Samvirkende Invalideorga- 

nisationer (DSI), til trafikministeren, og ministerens svar herpå 
3 Spm. om, hvorfor aldersgrænsen for individuel handicapkørsel er 18 år, til trafikmi- 

nisteren, og ministerens svar herpå 
4 Spm. om definition af dør til dør-princippet, til trafikministeren, og ministerens svar 

herpå 
5 Spm. om transportmulighedeme for handicappede, der ikke er svært bevægelses- 

hæmmede, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 
6 Spm. om udbetaling af udbytte, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 
7 Spm. om, hvordan serviceloven dækker de handicappede, til trafikministeren, og mi- 

nisterens svar herpå 
8 Spm., om trafikselskaberne frit vil kunne anvende provenuet fra rej sekortet, til trafik- 

ministeren, og ministerens svar herpå 
9 Spm., om der er den nødvendige kapacitet i den kollektive trafik, når rejsekortet ind- 

føres, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 
10 Spm. om 12-18-åriges retsstilling, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 
11 Spm., om personer med svære funktionsnedsættelser har behov for handicapkørsel, 

til trafikministeren, og ministerens svar herpå 
12 Spm. om præcisering af bestemmelsen om takster for individuel handicapkørsel, til 

trafikministeren, og ministerens svar herpå 
13 Spm. om, hvordan det sikres, at taksterne for individuel handicapkørsel ikke er høj ere 

end for anden kollektiv trafik, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 
14 Spm. om, hvilke muligheder der er for at klage over taksterne for individuel handi- 

capkørsel, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 
15 Spm. om, hvordan svært bevægelseshæmmede skal komme fra hjemmet til det punkt, 

der er så tæt på gadedøren som muligt, til trafikministeren, og ministerens svar herpå 
16 Spm. om, hvorfor kørslen ikke er landsdækkende, til trafikministeren, og ministerens 

svar herpå 


